

FECHA	FACTURA
23 de Noviembre del 2022 10:21:28	ICAGC637888
FOLIO FISCAL	
2304754E-C94D-47BB-93D4-97F67F726F25	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA
LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
R.F.C. CLIENTE: ICT1202103Y4
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 23000

OPERADO CON

RECIBIDA ESTATA DE

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00000000335 201	14111703- Toallas de papel	3	TOALLAS SANI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$204.60	\$613.81	\$13.81
000750642564 018	14111704- Papel higiénico	2	HIG. MARLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$309.54	\$619.09	\$13.92
000750102540 340	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	2	9LTS PINOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$170.21	\$340.41	\$7.66
000750105878 614	47131829- Limpiadores de baños	2	3/750ML HARP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.24	\$220.48	\$4.96
000068113107 771	47131825- Limpiadores de superficie de contacto	1	LIMPIADOR MU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.41	\$131.41	\$2.96
000750103591 249	47131810- Productos para el lavaplatos	1	AXION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$100.53	\$100.53	\$2.26
000750102310 598	11151500- Fibras	1	10P FIBRA ES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$194.03	\$194.03	\$48.34
000750221116 310	47121701- Bolsas de basura	2	90B/JB BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$184.32	\$368.64	\$8.29
000750221116 316	47121701- Bolsas de basura	2	COMP COST CH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$378.34	\$756.67	\$17.02
000000980023 649	47121804- Balde para limpieza	1	CUBO EXPRES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.04	\$149.04	\$3.35

MG: TICKET No: 4939386063467867573289 TR No: 2757

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRES MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 98/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,494.11
	DESCUENTO (\$122.57)
	002-IVA 16.000000% \$539.44
	TOTAL \$3,910.98

CADENA ORIGINAL

||1.1|2304754E-C94D-47BB-93D4-97F67F726F25|2022-11-23T12:22:29|SST060807KU0|u2u3KVZXFJAdCTpqjwAfPPLpE83y/tteDjCLTWrxTn3tdfL3FjSdstj79o3sXxBisKYHpxJ3En6DPI9b3uj2v/R1iqfiH6SNC42FUF8x0qjlzFAcw5ELzz6Mh7KEP/BMTn8zSDdqTijl6QSwq1G954R3kWUiB32TRS3Ep7YTeBuEGriwtxnbul+gGqAZT9FV9suVo+Pve5m4I9dISAcNBtkGSTmOTd93eE3LojvZcS+fwLkVkf9CXcEh9+DfjGxJwy9j2S/4MES87FRdjcksZixPhaHQAqMKowrBPF6uhztC3Cs/cZ6pwAKCu+HSG91eoVA/kvtKXuzAsJ6jf9Wg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

u2u3KVZXFJAdCTpqjwAfPPLpE83y/tteDjCLTWrxTn3tdfL3FjSdstj79o3sXxBisKYHpxJ3En6DPI9b3uj2v/R1iqfiH6SNC42FUF8x0qjlzFAcw5ELzz6Mh7KEP/BMTn8zSDdqTijl6QSwq1G954R3kWUiB32TRS3Ep7YTeBuEGriwtxnbul+gGqAZT9FV9suVo+Pve5m4I9dISAcNBtkGSTmOTd93eE3LojvZcS+fwLkVkf9CXcEh9+DfjGxJwy9j2S/4MES87FRdjcksZixPhaHQAqMKowrBPF6uhztC3Cs/cZ6pwAKCu+HSG91eoVA/kvtKXuzAsJ6jf9Wg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

eCbbbE2H/NarSVeNXzu65IRriWZx4TRCys6R77ARTBmzEhWF9IbnP4rtYLtM8o1NHZLJ9CXTZFZNbcQ887fA56I2dwVqIxbwV59/OIQymdzKiNTy7DmORxOAzaspui1wkAhvfhI4YaEdXaNOQM6Hj0LA98Ta+61juFuCeadFoQmUWL08hNr2Ouu7qldcuTxiOreBoLXIhtDkcX8cl67zyqrPc2NDBEU1omssFstlt2/hHTfRW7hcBciwne+PD3aqu8S5JkdaS5ICYMIHPWOwd7O+mkums8MmSvyaPwocFxskaH0j2NBbiz4Wq+u/ywgIObNp1P9h64SOzHM9LYdQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 23088 a 23 de Noviembre del 2022 10:21:28
Fecha y hora de certificación: 23 de Noviembre del 2022 12:22:29
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

